Poprad, 5.10.2024

Pohar olympijskych nadeji - XI1.rognik

Meddigtsby Club All Events
Medal Event Agegroup Name YB Swimtime
Diamond Swimming Club Presov
Gold 13. Boys, 100m Freestyle Mladsi juniori "M J" Sciranka Jan 08 54.23
7. Boys, 100m Backstroke Mladsi juniori "MJ" Sciranka Jan 08 1:03.56
15. Boys, 50m Breaststroke Mladsi juniori "MJ" Halas Martin 08 32.33
17. Boys, 100m Butterfly Mladsi juniori "MJ" Sciranka Jan 08 1:00.11
17. Boys, 100m Butterfly Starsi Ziaci "A" Baran Peter 11 1:13.76
14. Girls, 50m Breaststroke StarSie ZiaCky "A" Danova Noemi 10 35.70
4. Girls, 100m Breaststroke StarSie ZiaCky "A" Danova Noemi 10 1:18.48
Silver 3. Boys, 100m Breaststroke Mladsi juniori "MJ" Halas Martin 08 1:12.20
18. Girls, 50m Backstroke Mladsie Ziacky "B" Buocova Alexandra 13 38.47
8. Girls, 100m Backstroke MladSie Ziacky "B" Buocova Alexandra 13 1:24.53
14. Girls, 50m Breaststroke Mladsie Ziacky "B" Slovakova Ema 12 40.97
4. Girls, 100m Bresststroke Mladsie Ziacky "B" Slovakova Ema 12 1:32.49
Bronze 19. Boys, 50m Backstroke Mladsi Ziaci "B" Toth Martin 13 38.30
18. Girls, 50m Backstroke MladsSie ZiaCky "B" Slovakova Ema 12 39.88
Klub plavania SpisskaNova Ves
Gold 16. Girls, 100m Butterfly NajmladSie Ziacky "C"  HolkovaViktoria 14 1:56.72
Silver 16. Girls, 100m Butterfly StarSie ZiaCky "A" Ovciarikova Zora 11 1:18.44
Bronze 10. Girls, 200m Freestyle StarSie ZiaCky "A" OvciarikovaZora 11 2:37.06
14. Girls, 50m Breaststroke NajmladSie ZiaCky "C"  Klubertova Dominika 14 45.61
6. Girls, 50m Buitterfly NajmladSie Ziacky "C"  Klubertova Dominika 14 42.66
Mestsky plavecky klub Delfin Liptovsky Mikulas
Gold 5. Boys, 50m Butterfly Mladsi juniori "M J" Nemtusiak Jakub 08 28.09
Bronze 1. Boys, 50m Freestyle Mladsi juniori "MJ" Nemtusiak Jakub 08 25.50
15. Boys, 50m Breaststroke Mladsi juniori "MJ" Nemtusiak Jakub 08 35.31
10. Girls, 200m Freestyle NajmladSie Ziacky "C"  Corpus Sara 14 3:11.87
4, Girls, 100m Breaststroke NajmladSie Ziacky "C"  GlembovaZoe 14 1:50.71
Na Start Uzhhorod
Gold 1. Boys, 50m Freestyle Starsi Ziaci "A" Matviienko Andrii 10 27.23
13. Boys, 100m Freestyle Starsi Ziaci "A" Matviienko Andrii 10 1:00.75
9. Boys, 200m Freestyle Starsi Ziaci "A" Matviienko Andrii 10 2:15.31
5. Boys, 50m Butterfly Mladsi Ziaci "B" Ovcharenko Mark 12 31.19
17. Boys, 100m Butterfly Mladsi Ziaci "B" Ovcharenko Mark 12 1:14.33
21. Boys, 200m Medley Mladsi Ziaci "B" Ovcharenko Mark 12 2:48.93
10. Girls, 200m Freestyle MladSie juniorky "MJ*  Habrus Mariia 09 2:25.30
8. Girls, 100m Backstroke StarSie ZiaCky "A" Ebauer Kateryna 11 1:11.90
6. Girls, 50m Buitterfly StarSie ZiaCky "A" Ebauer Kateryna 11 31.96
20. Girls, 200m Medley StarSie ZiaCky "A" Ebauer Kateryna 11 2:37.10
Silver 1. Boys, 50m Freestyle Mladsi juniori "M J" Kotenko Bohdan 09 24.74
13. Boys, 100m Freestyle Mladsi juniori "MJ" Kotenko Bohdan 09 55.70
9. Boys, 200m Freestyle Mladsi juniori "MJ" Kotenko Bohdan 09 2:07.87
19. Boys, 50m Backstroke Mladsi juniori "MJ" Kotenko Bohdan 09 29.40
19. Boys, 50m Backstroke Starsi ziaci "A" Matviienko Andrii 10 32.72
14. Girls, 50m Breaststroke StarSie ZiaCky "A" Ebauer Kateryna 11 38.56
20. Girls, 200m Medley Mladsie juniorky "MJ'  Habrus Mariia 09 2:44.39
Bronze 1. Boys, 50m Freestyle Mladsi Ziaci "B" Ovcharenko Mark 12 30.23
OLIMPIK
Gold 9. Boys, 200m Freestyle Mladsi juniori "MJ" Grygoryk Davyd 08 2:06.91
15. Boys, 50m Breaststroke Najmladsi Ziaci "C" Bushko Artem 15 52.80
21. Boys, 200m Medley Mladsi juniori "M J" Grygoryk Davyd 08 2:25.10
Silver 15. Boys, 50m Breaststroke Mladsi Ziaci "B" Mylian Oleksandr 12 38.38
17. Boys, 100m Butterfly Mladsi juniori "MJ" Grygoryk Davyd 08 1:00.86
2. Girls, 50m Freestyle MladSie juniorky "MJ"  Kyryliuk Mariia 08 29.15
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Bronze

10. Girls, 200m Freestyle
16. Girls, 100m Butterfly

13. Boys, 100m Freestyle

5. Boys, 50m Butterfly

17. Boys, 100m Butterfly

6. Girls, 50m Butterfly

22. Mixed, 4 x 50m Freestyle
11. Mixed, 4 x 50m Medley

PSK Trebisov

Silver
Bronze

Paps

Silver

Bronze

13. Boys, 100m Freestyle
5. Boys, 50m Butterfly
1. Boys, 50m Freestyle

9. Boys, 200m Freestyle

7. Boys, 100m Backstroke
15. Boys, 50m Breaststroke
15. Boys, 50m Breaststroke
3. Boys, 100m Breaststroke
3. Boys, 100m Breaststroke
21. Boys, 200m Medley
21. Boys, 200m Medley

Pavecky klub Chemes Humenne

Silver

Bronze

19. Boys, 50m Backstroke
7. Boys, 100m Backstroke
7. Boys, 100m Backstroke
5. Boys, 50m Butterfly

8. Girls, 100m Backstroke
4. Girls, 100m Breaststroke

Plavecky klub NANTI

Gold

Silver

Bronze

19. Boys, 50m Backstroke
7. Boys, 100m Backstroke
15. Boys, 50m Breaststroke
3. Boys, 100m Bresaststroke
3. Boys, 100m Breaststroke
21. Boys, 200m Medley

2. Girls, 50m Freestyle

18. Girls, 50m Backstroke
8. Girls, 100m Backstroke
20. Girls, 200m Medley

13. Boys, 100m Freestyle
3. Boys, 100m Breaststroke
5. Boys, 50m Butterfly

2. Girls, 50m Freestyle

10. Girls, 200m Freestyle
6. Girls, 50m Butterfly

22. Mixed, 4 x 50m Freestyle
11. Mixed, 4 x 50m Medley
7. Boys, 100m Backstroke
21. Boys, 200m Medley

2. Girls, 50m Freestyle

12. Girls, 100m Freestyle
14. Girls, 50m Breaststroke
4. Girls, 100m Breaststroke
20. Girls, 200m Medley

Mladsie juniorky "MJ"
Mladsie Ziacky "B"
Mladsi juniori "MJ"
Mladsi Ziaci "B"
Starsi Ziaci "A"
Mladsie juniorky "MJ"
OPEN

OPEN

Najmladsi Ziaci "C"

Z
Najmladsi ziaci "C"
Najmladsi Ziaci "C"

Starsi Ziaci "A"
Starsi Ziaci "A"
Mladsi juniori "MJ"
Starsi Ziaci "A"
Starsi Ziaci "A"
Mladsi juniori "MJ"
Mladsi juniori "MJ"
Starsi Ziaci "A"

Mladsi Ziaci "B"
Mladsi Ziaci "B"
Mladsi juniori "MJ"
Mladsi juniori "MJ"
Mladsie juniorky "MJ"
Mladsie juniorky "MJ"

Starsi Ziaci "A"
Starsi ziaci "A"
Starsi Ziaci "A"
Mladsi juniori "MJ"
Starsi Ziaci "A"
Starsi Ziaci "A"
Mladsie Ziacky "B"
MladSie Ziacky "B"
Mladsie Ziacky "B"
Mladsie Ziacky "B"
Starsi Ziaci "A"
Mladsi Ziaci "B"
Starsi Ziaci "A"
MladSie Ziacky "B"
Mladsie Ziacky "B"
Mladsie Ziacky "B"
OPEN

OPEN

Mladsi Ziaci "B"
Mladsi Ziaci "B"
StarSie ZiaCky "A"
Mladsie Ziacky "B"
MladSie ZiaCky "B"
MladsSie ZiaCky "B"
Mladsie Ziacky "B"

Povkhanych Anastasiia

DudkinaYeva
Grygoryk Davyd
Mylian Oleksandr
Dudash Viachedav
Kyryliuk Mariia
OLIMPIK 1
OLIMPIK 1

Kristof Michal
Kristof Michal
Kristof Michal

Stoklas Samuel
Stoklas Samuel
Kiss Michal
Muzik Hugo
Muzik Hugo
Kiss Michal
Kiss Michal
Stoklas Samuel

Sabados Adan
Sabados Adan
Gabrik Kristian
Leno Martin
Vasilkova Dominika
Vasilkova Dominika

Kozak Tomas
Kozak Tomas
Darabos Darabos
Stanko Jakub
Darabos Darabos
Darabos Darabos
Jurcova Dorota
Tarbgjova Radka
Tarbgjova Radka
Tarbgjova Radka
Kozak Tomas
Sovik Samuel
Kozak Tomas
Tarbgjova Radka
Grossmanova Anna
Tarbgjova Radka
PK Nanti 1

PK Nanti 1
Sovik Samuel
Sovik Samuel
Berakova Silvia
Jurcova Dorota
Jurcova Dorota
Jurcova Dorota
Grossmanova Anna

09 2:44.80
12 1:27.44
08 57.95
12 33.33
10 1:18.09
08 30.83

1:58.15

2:11.08
15 1:28.56
15 47.22
15 37.79
10 2:23.65
10 1:15.79
09 33.35
10 35.10
10 1:17.53
09 1:16.35
09 2:36.90
10 2:48.21
12 37.77
12 1:20.08
09 1:11.98
08 30.02
09 1:14.80
09 1:25.19
11 32.69
11 1:13.27
10 34.17
08 1:08.76
10 1:15.95
10 2:31.64
12 3131
12 36.93
12 1:20.22
12 2:57.84
11 1:02.66
12 1:27.04
11 30.23
12 31.48
12 2:47.78
12 36.74

1:57.49

2:07.24
12 1:24.52
12 2:56.85
10 30.17
12 1:17.03
12 42.34
12 1:32.95
12 3:15.64
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Plavecky klub NEPTUN Bardejov

Bronze

10. Girls, 200m Freestyle

Plavecky klub Presov

Gold

Silver

Bronze

7. Boys, 100m Backstroke
3. Boys, 100m Breaststroke
17. Boys, 100m Butterfly
9. Boys, 200m Freestyle

7. Boys, 100m Backstroke
5. Boys, 50m Butterfly

21. Boys, 200m Medley
13. Boys, 100m Freestyle
19. Boys, 50m Backstroke
7. Boys, 100m Backstroke
17. Boys, 100m Butterfly
14. Girls, 50m Breaststroke
16. Girls, 100m Butterfly

Plavecky klub SWIM PEJA

Bronze

9. Boys, 200m Freestyle

Plavecky klub TENAX Zilina

Gold
Silver

Bronze

6. Girls, 50m Butterfly

21. Boys, 200m Medley

2. Girls, 50m Freestyle

18. Girls, 50m Backstroke
3. Boys, 100m Breaststroke
3. Boys, 100m Breaststroke

Plavecky oddiel Ruzomberok

Gold

Silver

Bronze

7. Boys, 100m Backstroke
5. Boys, 50m Butterfly

1. Boys, 50m Freestyle
13. Boys, 100m Freestyle
17. Boys, 100m Butterfly
2. Girls, 50m Freestyle
12. Girls, 100m Freestyle
17. Boys, 100m Butterfly
14. Girls, 50m Breaststroke
6. Girls, 50m Butterfly
16. Girls, 100m Butterfly

SK Aquasport Levice

Gold

Silver

2. Girls, 50m Freestyle

12. Girls, 100m Freestyle
10. Girls, 200m Freestyle
18. Girls, 50m Backstroke
8. Girls, 100m Backstroke
20. Girls, 200m Medley

8. Girls, 100m Backstroke
14. Girls, 50m Breaststroke
4. Girls, 100m Breaststroke
6. Girls, 50m Butterfly

Mladsie juniorky "MJ"

Najmladsi Ziaci "C"
Najmladsi ziaci "C"
Najmladsi Ziaci "C"
Najmladsi Ziaci "C"
Mladsi juniori "MJ"
Mladsi juniori "MJ"
Mladsi juniori "MJ"
Najmladsi ziaci "C"
Mladsi juniori "MJ"
Starsi Ziaci "A"
Mladsi juniori "MJ"
StarSie ZiaCky "A"
Mladsie Ziacky "B"

Najmladsi Ziaci "C"

NajmladSie Ziacky "C"
Starsi ziaci "A"
NajmladSie Ziacky "C"
Najmladsie Ziacky "C"
Starsi Ziaci "A"
Mladsi Ziaci "B"

Mladsi Ziaci "B"
Starsi Ziaci "A"
Mladsi Ziaci "B"
Mladsi Ziaci "B"
Starsi ziaci "A"
StarSie ZiaCky "A"
StarSie ZiaCky "A"
Mladsi Ziaci "B"
Mladsie juniorky "MJ"
StarSie ZiaCky "A"
StarSie ZiaCky "A"

NajmladSie Ziacky "C"
NajmladSie Ziacky "C"
NajmladSie Ziacky "C"
NajmladSie Ziacky "C"
NajmladSie Ziacky "C"
Najmladsie Ziacky "C"
NajmladSie Ziacky "C"
NajmladSie Ziacky "C"
NajmladSie Ziacky "C"
NajmladSie Ziacky "C"

Zofgjova Zoja

Bardovic Marek
Bardovic Marek
Matta Brian
Matta Brian
Serecun Jakub
Pulik Jan

Pulik Jan

Matta Brian
Pulik Jan
Dankovic David
Pulik Jan
Ducaiova Stela
Radakova Tamara

Marcincin Viktor

Gajanova Dorota
Sladek Richard
Gagjanova Dorota
Gajanova Dorota
Sladek Richard
Hudak Richard

Buc Tomas

Jurco Matgj

Buc Tomas

Buc Tomas

Jurco Matej
Pazitkova Dominika
Pazitkova Dominika
Buc Tomas
Smolekova Ella
Pazitkova Dominika
Pazitkova Dominika

Kozakova Nela
Baratova Helena
Baratova Helena
KozakovaNela
Baratova Helena
Baratova Helena
Kozakova Nela
Kozakova Nela
Baratova Helena
KozakovaNela

09

14
14
14
14
08
08
08
14
08
10
08
10
12

14

14
11
14
14

12

12
10
12
12
10
10
10
12
08
10
10

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

2:51.57

1:42.64
1:57.68
1:52.78
3:15.69
1:10.38

20.34
2:30.38
1:28.76

32.83
1:16.66
1:06.89

39.76
1:29.83

3:19.72

38.38
2:46.50
34.25
41.30
1:18.79
1:30.92

1:15.85
29.89
30.08

1:06.31

1:16.86
29.44

1:07.51

1:17.76
41.34
33.06

1:19.54

33.57
1:15.87
2:42.63

38.50
1:27.08
3:06.10
1:27.70

43.65
1:40.79

39.85
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Pohar olympijskych nadeji - XI1.rognik

Slavia Trencin

Gold

Silver

Bronze

2. Girls, 50m Freestyle

12. Girls, 100m Freestyle
12. Girls, 100m Freestyle
18. Girls, 50m Backstroke
18. Girls, 50m Backstroke
8. Girls, 100m Backstroke
14. Girls, 50m Breaststroke
4. Girls, 100m Breaststroke
6. Girls, 50m Butterfly

16. Girls, 100m Butterfly
16. Girls, 100m Butterfly
20. Girls, 200m Medley

7. Boys, 100m Backstroke
10. Girls, 200m Freestyle
18. Girls, 50m Backstroke
8. Girls, 100m Backstroke
8. Girls, 100m Backstroke
14. Girls, 50m Breaststroke
4. Girls, 100m Breaststroke
4. Girls, 100m Breaststroke
6. Girls, 50m Butterfly

13. Boys, 100m Freestyle
9. Boys, 200m Freestyle
15. Boys, 50m Breaststroke
12. Girls, 100m Freestyle
12. Girls, 100m Freestyle
18. Girls, 50m Backstroke
8. Girls, 100m Backstroke
16. Girls, 100m Butterfly
20. Girls, 200m Medley
20. Girls, 200m Medley

Sportovy klub policie Presov

Silver

15. Boys, 50m Breaststroke
3. Boys, 100m Breaststroke

Swimming Sport Club Kosice

Gold

Silver

Bronze

13. Boys, 100m Freestyle
9. Boys, 200m Freestyle
19. Boys, 50m Backstroke
5. Boys, 50m Butterfly

21. Boys, 200m Medley
14. Girls, 50m Breaststroke
4. Girls, 100m Breaststroke
1. Boys, 50m Freestyle

12. Girls, 100m Freestyle
10. Girls, 200m Freestyle
20. Girls, 200m Medley

2. Girls, 50m Freestyle

18. Girls, 50m Backstroke
8. Girls, 100m Backstroke
20. Girls, 200m Medley

Swimming club Aquacity Poprad

Gold

1. Boys, 50m Freestyle

1. Boys, 50m Freestyle

1. Boys, 50m Freestyle
13. Boys, 100m Freestyle
9. Boys, 200m Freestyle
19. Boys, 50m Backstroke

StarSie ZiaCky "A"
MladSie juniorky "MJ"
StarSie ZiaCky "A"
Mladsie juniorky "MJ"
StarSie ZiaCky "A"
Mladsie juniorky "MJ"
Mladsie juniorky "MJ"
MladSie juniorky "MJ"
Mladsie juniorky "MJ"
Mladsie juniorky "MJ"
StarSie ZiaCky "A"
Mladsie juniorky "MJ"
Najmladsi Ziaci "C"
StarSie ZiaCky "A"
Mladsie juniorky "MJ"
Mladsie juniorky "MJ"
StarSie ZiaCky "A"
Mladsie juniorky "MJ"
MladSie juniorky "MJ"
StarSie ZiaCky "A"
StarSie ZiaCky "A"
Starsi Ziaci "A"

Starsi Ziaci "A"
Najmladsi Ziaci "C"
MladSie juniorky "MJ"
StarSie ZiaCky "A"
StarSie ZiaCky "A"
StarSie ZiaCky "A"
Mladsie juniorky "MJ"
Mladsie juniorky "MJ"
StarSie ZiaCky "A"

Najmladsi ziaci "C"
Najmladsi Ziaci "C"

Najmladsi Ziaci "C"
Najmladsi Ziaci "C"
Najmladsi ziaci "C"
Najmladsi Ziaci "C"
Najmladsi Ziaci "C"
NajmladSie Ziacky "C"
NajmladSie Ziacky "C"
Najmladsi Ziaci "C"
NajmladSie Ziacky "C"
NajmladSie Ziacky "C"
Najmladsie Ziacky "C"
NajmladSie Ziacky "C"
NajmladSie Ziacky "C"
NajmladSie Ziacky "C"
NajmladSie Ziacky "C"

Mladsi juniori "MJ"
Mladsi Ziaci "B"
Najmladsi Ziaci "C"
Mladsi Ziaci "B"
Mladsi Ziaci "B"
Mladsi juniori "MJ"

Vlkova Sabina
Mikhaevich Anastasiia
Vlkova Sabina
Mikhalevich Anastasiia
Gottschal Genevieve
Mikhalevich Anastasiia
CervenaMéelisa
Mikhaevich Anastasiia
Torac Timea
Mikhalevich Anastasiia
Vlkova Sabina

Torac Timea

Suchanek Petros
Gensiniakova Dorota
Torac Timea

Torac Timea

Gottschal Genevieve
Traves Emily
CervenaMelisa
Vlkova Sabina
Kuhajdova Karolina
Puna Matej

Puna Matej

Suchanek Petros
Traves Emily
Kuhajdova Karolina
Kuhajdova Karolina
Vlkova Sabina

Torac Timea

Traves Emily

Gottschal Genevieve

Revicky Sebastian
Revicky Sebastian

Korl David

Korl David
Simko Matus
Korl David

Korl David
Samolova Zuzana
Samolova Zuzana
Korl David
AndregjiovaNela
AndrgjiovaNela
AndrgjiovaNela
AndregjiovaNela
AndregjiovaNela
AndregjiovaNela
Samolova Zuzana

Kolesar Jakub
Harabin Lukas
Martinko Martin
Harabin Lukas
Harabin Lukas
Kolesar Jakub

10
09
10
09
10
09
08
09
09
09
10
09
14
11
09
09
10

08
10
10
11
11
14
09
10
10
10
09
09
10

15
15

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

08
12
14
12
12
08

28.30
59.96
1:02.08
31.15
35.42
1:07.46
38.16
1:19.30
29.80
1:02.14
1:11.49
2:36.59
1:47.56
2:36.75
31.65
1:10.68
1:15.41
38.22
1:2351
1:24.95
32.92
1:04.42
2:25.41
56.40
1:07.89
1:08.66
37.11
1:16.59
1:08.52
2:47.96
2:55.01

53.31
2:07.44

1:24.02
3:10.56
45.01
41.66
3:28.80
43.53
1:35.10
36.63
1:21.80
2:56.80
3:10.98
34.33
41.71
1:30.25
3:12.05

23.94
27.83
36.22
1:03.42
2:22.81
28.32
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Silver

Bronze

19. Boys, 50m Backstroke
15. Boys, 50m Breaststroke
3. Boys, 100m Breaststroke
2. Girls, 50m Freestyle

12. Girls, 100m Freestyle
10. Girls, 200m Freestyle
10. Girls, 200m Freestyle
14. Girls, 50m Breaststroke
4. Girls, 100m Breaststroke
6. Girls, 50m Butterfly

16. Girls, 100m Butterfly
22. Mixed, 4 x 50m Freestyle
11. Mixed, 4 x 50m Medley
1. Boys, 50m Freestyle

9. Boys, 200m Freestyle
19. Boys, 50m Backstroke
5. Boys, 50m Butterfly

17. Boys, 100m Butterfly
21. Boys, 200m Medley
12. Girls, 100m Freestyle
12. Girls, 100m Freestyle
18. Girls, 50m Backstroke
6. Girls, 50m Butterfly

16. Girls, 100m Butterfly
20. Girls, 200m Medley

20. Girls, 200m Medley

1. Boys, 50m Freestyle

13. Boys, 100m Freestyle
9. Boys, 200m Freestyle

9. Boys, 200m Freestyle
19. Boys, 50m Backstroke
19. Boys, 50m Backstroke
7. Boys, 100m Backstroke
15. Boys, 50m Breaststroke
15. Boys, 50m Breaststroke
3. Boys, 100m Breaststroke
5. Boys, 50m Butterfly

5. Boys, 50m Butterfly

2. Girls, 50m Freestyle

2. Girls, 50m Freestyle

12. Girls, 100m Freestyle
10. Girls, 200m Freestyle
18. Girls, 50m Backstroke
8. Girls, 100m Backstroke
4. Girls, 100m Breaststroke
6. Girls, 50m Butterfly

Mladsi Ziaci "B"
Mladsi Ziaci "B"
Mladsi Ziaci "B"
Mladsie juniorky "MJ"
Mladsie Ziacky "B"
StarSie ZiaCky "A"
MladSie Ziacky "B"
Mladsie Ziacky "B"
MladSie ZiaCky "B"
MladSie ZiaCky "B"
Mladsie Ziacky "B"
OPEN

OPEN

Starsi Ziaci "A"
Mladsi Ziaci "B"
Najmladsi Ziaci "C"
Mladsi Ziaci "B"
Mladsi Ziaci "B"
Mladsi Ziaci "B"
Mladsie juniorky "MJ"
MladsSie ZiaCky "B"
StarSie ZiaCky "A"
Mladsie juniorky "MJ"
Mladsie juniorky "MJ"
StarSie ZiaCky "A"
MladSie ZiaCky "B"
Starsi Ziaci "A"
Mladsi ziaci "B"
Mladsi juniori "MJ"
Mladsi Ziaci "B"
Starsi Ziaci "A"
Najmladsi Ziaci "C"
Najmladsi Ziaci "C"
Starsi Ziaci "A"
Mladsi Ziaci "B"
Najmladsi Ziaci "C"
Starsi Ziaci "A"
Najmladsi Ziaci "C"
Mladsie juniorky "MJ"
Mladsie Ziacky "B"
NajmladSie Ziacky "C"
MladSie Ziacky "B"
Mladsie juniorky "MJ"
MladSie ZiaCky "B"
StarSie ZiaCky "A"
Mladsie Ziacky "B"

Harabin Lukas
Sedlak Filip

Sedlak Filip
Marcinova Marina
Brejcakova Viktoria
LapinovaKarina
Oravcova Eliska
Malcova Veronika
Malcova Veronika
Brejcakova Viktoria
Brejcakova Viktoria
KP Aquacity Poprad 6
KP Aquacity Poprad 8
Zacharovsky Daniel
Foldes Teodor
Martinko Martin
Harabin Lukas
Harabin Lukas
Sedlak Filip
Marcinova Marina
Oravcova Eliska
RusinakovaElla
Marcinova Marina
Marcinova Marina
LapinovaKarina
Mikulasova Natalia
Piskanin Jakub
Foldes Teodor
Foldes Tobias
Kochan Martin
Zacharovsky Daniel
Duracinsky Matus
Slobodnik David
Zacharovsky Daniel
Harabin Lukas
Slobodnik David
Zacharovsky Daniel
Martinko Martin
Hudzikova Sofia
Brejcakova Viktoria
FricovaMatilda
Drefkova Barborka
Hudzikova Sofia
Drefkova Barborka
Kapolkova Michaegla
Mikulasova Natalia

12 34.26
12 37.07
12 1:21.76
08 2781
13 1:14.05
11 2:25.47
12 2:46.36
12 38.48
12 1:25.13
13 36.25
13 1:24.28

1:46.63

2:02.78
11 27.26
12 2:28.73
14 45.27
12 32.62
12 1:16.58
12 2:53.26
08 1:00.36
12 1:15.57
10 36.83
08 29.99
08 1:06.11
11 2:50.57
12 3:15.47
10 28.55
12 1:06.87
09 2:08.32
12 2:35.71
11 33.47
15 48.34
14 1:53.27
11 35.69
12 38.40
14 2:09.09
11 31.24
14 48.49
09 30.20
13 32.83
14 1:22.88
12 2:50.56
09 34.53
12 1:26.82
11 1:28.33
12 36.79

Splash Meet Manager, 11.80519
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